
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Wijk bij Duurstede;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
d.d. 6 september 2016, nr. 9849

gelet op
Wet Ruimtelijke Ordening / Besluit ruimtelijke ordening 

besluit:
Het bestemmingsplan “Ossenwaard 6 en 15.0001 te Cothen” vast te stellen.
Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 lid 1 Wet mimtelijke ordening vast te stellen

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 november 2016


